
RESULTATLISTE FOR
IF1864 Åben 2005 - 1.Rangliste

StævneForeningsProgram
04-05-2005 20:58 De Danske Skytteforeninger SFP v.3.1.5

50m Gevær - Mesterskab Klasse BK1

1 14-8150 Josefine Andersen 002-Esrom Skytteforening 150 150 300 / 20

2 14-7823 Mie Arnild 019-Søborg SG&I 149 150 299 / 11

3 14-6592 Lasse W. Jakobsen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 150 148 298 / 11

4 14-7760 Rasmus Ernst 019-Søborg SG&I 150 148 298 / 8

5 14-7193 Christina Klitsgaard Hansen 003-Frederikssund IF 1864 147 150 297 / 11

6 13-2996 Jonas Hansen 004-Stenløse Skf. 149 148 297 / 15

7 14-7827 Thor Larsen 019-Søborg SG&I 148 148 296 / 10

8 14-8098 Alexander Trier Brink 003-Frederikssund IF 1864 147 148 295 / 9

9 14-5495 Marie M.T. Andersen 001-Hillerød Skytteforening 147 146 293 / 11

10 14-7861 Camilla Nielsen 011-Ølstykke Skytteforening 149 144 293 / 9

11 14-5591 Dennis Kristiansen 026-Ramløse SG&I 144 147 291 / 13

12 14-7718 Kasper Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 144 147 291 / 11

13 14-7217 Hans V. F. Sørensen 002-Esrom Skytteforening 143 147 290 / 8

50m Gevær - Mesterskab Klasse BK2

1 14-7335 Daniel Møller Madsen 019-Søborg SG&I 150 150 300 / 15

2 14-6831 Christian Staunskær 019-Søborg SG&I 147 149 296 / 14

3 14-8213 Kim Petersen 003-Frederikssund IF 1864 144 150 294 / 14

4 14-8239 Line Møller 003-Frederikssund IF 1864 146 148 294 / 12

5 12-344 Nicolai Espersen 006-Ballerup Skytteforening 145 148 293 / 11

6 14-7789 Christoffer Seidelin 043-Værløse Skytteforening 146 146 292 / 9

7 14-8293 Mathias Faust 003-Frederikssund IF 1864 147 145 292 / 11

8 14-7978 Jesper Drejer 011-Ølstykke Skytteforening 145 146 291 / 8

9 14-7814 Søren Wæverstrøm 011-Ølstykke Skytteforening 146 145 291 / 13

10 14-8168 Josefine Mårtensson 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 146 145 291 / 11

11 14-8111 Theis Decker 026-Ramløse SG&I 147 144 291 / 12

12 14-8035 Mark Jensen 003-Frederikssund IF 1864 144 146 290 / 9

13 14-7950 Rasmus Larsen 002-Esrom Skytteforening 142 146 288 / 7

14 14-8182 Line Bodholdt 002-Esrom Skytteforening 143 144 287 / 10

15 14-7000 Lars Rasmussen 026-Ramløse SG&I 144 143 287 / 5

16 14-7721 Thomas Møllegaard 035-Helsinge SG&I 143 143 286 / 7

17 14-8099 Thomas Hansen 003-Frederikssund IF 1864 140 143 283 / 6

18 14-7893 Jonas Pedersen 026-Ramløse SG&I 139 137 276 / 3

50m Gevær - Mesterskab Klasse BK3

1 14-7206 Mick Hansen 003-Frederikssund IF 1864 148 146 294 / 12

2 14-8123 Laura Louise Hansen 030-Blistrup S&I 143 148 291 / 14

3 14-8469 Frederik Jensen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 145 146 291 / 10

4 14-8471 Benjamin Andersen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 144 146 290 / 7

5 14-8184 Mikkel Daugård Stret-Christiansen 001-Hillerød Skytteforening 143 146 289 / 10

6 14-8579 Thanh Thien Nguyen 030-Blistrup S&I 143 146 289 / 5

7 14-8468 Benjamin Mårtensson 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 143 145 288 / 9

8 14-8432 Esben Larsen 043-Værløse Skytteforening 142 145 287 / 4

9 14-7191 Tor Soya 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 145 140 285 / 5

10 14-8472 Jacob Stein Bügel 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 141 143 284 / 6

11 14-8319 Mathias Bengtsen 011-Ølstykke Skytteforening 141 143 284 / 5

12 14-8312 Nick Kristiansen 026-Ramløse SG&I 143 141 284 / 6
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13 14-8512 Simon Larsen 003-Frederikssund IF 1864 147 137 284 / 4

14 14-8024 Jon Harbo 003-Frederikssund IF 1864 145 138 283 / 6

15 14-8307 Miek Jørdorf 061-Borsholm-Skibstrup S&I 142 140 282 / 3

16 14-8431 Mathias Reker 043-Værløse Skytteforening 140 138 278 / 3

17 14-8318 Nicklas Bengtsen 011-Ølstykke Skytteforening 135 141 276 / 2

18 14-7716 Emil Agerbo 026-Ramløse SG&I 135 139 274 / 4

19 14-914002 Simon Andersen 003-Frederikssund IF 1864 135 139 274 / 4

20 14-8417 Mathias Jørgensen 011-Ølstykke Skytteforening 139 135 274 / 3

21 14-8534 Jonas Henriksen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 135 137 272 / 2

22 14-8445 Nikolaj Kaae Jørgensen 030-Blistrup S&I 129 132 261 / 4

23 14-914004 Stefan Fritsche 043-Værløse Skytteforening 132 128 260 / 3

24 14-8407 Kim Larsen 011-Ølstykke Skytteforening 124 135 259 / 3

25 14-8591 Paulus Quang-Trung Nguyen 030-Blistrup S&I 126 132 258 / 0

26 14-8580 Fadi Tawfik 011-Ølstykke Skytteforening 120 116 236 / 0

50m Gevær - Mesterskab Klasse J1

1 14-4668 Monica Hansen 030-Blistrup S&I 149 149 298 / 12

2 14-6539 Kristian Larsen 003-Frederikssund IF 1864 149 147 296 / 11

3 14-6200 Jonas Hesthave 003-Frederikssund IF 1864 145 150 295 / 13

4 14-7712 Bergur Ingvarsson 003-Frederikssund IF 1864 146 149 295 / 11

5 14-7322 Rikke Jensen 097-Helsingør Salonskytteforening 144 150 294 / 12

6 14-4839 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 148 145 293 / 5

50m Gevær - Mesterskab Klasse J2

1 14-8039 Jeanette Baltser 003-Frederikssund IF 1864 150 149 299 / 21

2 14-7506 Signe Johansen 003-Frederikssund IF 1864 147 150 297 / 15

3 14-5850 Peter Hørdum Jæger 011-Ølstykke Skytteforening 148 146 294 / 11

4 14-7192 Puk Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 145 146 291 / 11

5 14-7334 Anders Højbye 043-Værløse Skytteforening 145 146 291 / 8

6 14-7761 Freyja Larsen 019-Søborg SG&I 142 147 289 / 12

7 14-5060 Niki Jørdorf 061-Borsholm-Skibstrup S&I 143 144 287 / 5

8 14-914001 Mikkel L. Micheelsen 003-Frederikssund IF 1864 143 142 285 / 8

9 14-5267 Dani Kestler 003-Frederikssund IF 1864 142 142 284 / 9

10 14-6996 Lisa Rasmussen 026-Ramløse SG&I 143 141 284 / 2

11 14-7850 Mikkel H. H. Petersen 043-Værløse Skytteforening 142 141 283 / 4

12 14-7016 Pernille Christensen 019-Søborg SG&I 141 141 282 / 6

13 14-6206 Dennis Kvistgaard 003-Frederikssund IF 1864 142 139 281 / 7

14 12-500 Michella Pedersen 006-Ballerup Skytteforening 136 144 280 / 4

15 14-5578 Martin Castella 043-Værløse Skytteforening 143 137 280 / 7

16 14-6147 Casper Christiansen 003-Frederikssund IF 1864 139 140 279 / 5

17 14-7889 Katrine Testrup Rasmussen 030-Blistrup S&I 140 138 278 / 10

50m Gevær - Mesterskab Klasse 2

1 14-46 Michael Hansen 002-Esrom Skytteforening 142 142 284 / 11

2 14-1652 Niels Christensen 037-Alsønderup SG&I 142 141 283 / 8

3 14-423 Lars Kestler 003-Frederikssund IF 1864 139 139 278 / 6

4 14-6415 Hans Lund Madsen 004-Hørsholm Skytteforening 141 133 274 / 6

5 14-240 Thomas Pedersen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 131 138 269 / 4

50m Gevær - Mesterskab Klasse 3

1 14-777 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening 141 141 282 / 6

50m Gevær - Mesterskab Klasse 4

1 14-448 Jette Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 127 126 253 / 4

2 14-8346 Lizzie Schnor 019-Søborg SG&I 112 115 227 / 1
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3 14-8354 Morten Schnor 019-Søborg SG&I 103 116 219 / 0

50m Gevær - Mesterskab Klasse V1

1 14-1604 Ole H. Hansen 037-Alsønderup SG&I 147 149 296 / 12

2 14-121 Ole Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 145 149 294 / 9

3 14-8106 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 147 146 293 / 10

4 14-18 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 148 143 291 / 10

5 14-1422 Hans Christensen 003-Frederikssund IF 1864 145 145 290 / 6

6 14-4086 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 146 144 290 / 10

7 14-8104 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 147 142 289 / 6

8 14-276 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 143 145 288 / 8

9 14-444 Willy Jensen 037-Alsønderup SG&I 146 141 287 / 6

10 14-287 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 142 143 285 / 4

11 14-3744 Bent Ole Olsen 002-Esrom Skytteforening 138 141 279 / 5

50m Gevær - Mesterskab Klasse V2

1 14-8105 Knud Larsen 003-Frederikssund IF 1864 142 145 287 / 5

2 14-8121 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 145 142 287 / 6

3 14-445 Jørgen Andersen 043-Værløse Skytteforening 143 143 286 / 5

4 14-7513 Jørgen Christian Petersen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 143 143 286 / 5

5 14-285 Børge Willer-Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 142 142 284 / 6

6 14-159 Knud Endahl Jensen 003-Frederikssund IF 1864 141 139 280 / 4

7 14-439 Viggo Rasmussen 035-Helsinge SG&I 144 133 277 / 3

8 14-6103 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 139 133 272 / 1

9 14-3776 Mogens Amelung 061-Borsholm-Skibstrup S&I 134 135 269 / 3

10 14-2081 Ove Petersen 030-Blistrup S&I 124 137 261 / 4

11 14-286 Vagn Kristensen 030-Blistrup S&I 85 103 188 / 1

50m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK1

1 12-1 Bent Kruse 006-Ballerup Skytteforening 147 149 296 / 8

2 12-4 Allan Henriksen 006-Ballerup Skytteforening 147 148 295 / 12

3 14-134 Gitte Thomsen 025-Melby Skytteforening 147 148 295 / 11

4 14-3959 Erik Voergård 030-Blistrup S&I 147 143 290 / 12

5 13-3255 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 143 146 289 / 11

6 14-26 Charlotte F. Hansen 001-Hillerød Skytteforening 145 144 289 / 7

7 14-7911 Jimmy Jensen 030-Blistrup S&I 141 145 286 / 5

50m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK2

1 12-346 Bjørn Espersen 006-Ballerup Skytteforening 150 145 295 / 6

2 13-3340 Poul Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 149 143 292 / 8

3 14-7749 Jørgen Nielsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 147 142 289 / 10

4 14-122 Karin Bay 001-Hillerød Skytteforening 145 143 288 / 7

5 14-2841 Teresa Rasmussen 035-Helsinge SG&I 140 141 281 / 4

6 14-7314 Maja Freiberg 002-Esrom Skytteforening 136 140 276 / 4

7 14-8429 Bent Pedersen 026-Ramløse SG&I 138 135 273 / 2

8 14-681 Elin Larsen 001-Hillerød Skytteforening 133 137 270 / 1

9 14-8155 Nina Kehr 002-Esrom Skytteforening 118 112 230 / 1

50m Gevær - Klasse BK1

1 14-8150 Josefine Andersen 002-Esrom Skytteforening 150 / 10

2 14-6592 Lasse W. Jakobsen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 150 / 6

3 14-7760 Rasmus Ernst 019-Søborg SG&I 150 / 5

4 13-2996 Jonas Hansen 004-Stenløse Skf. 149 / 8

5 14-7861 Camilla Nielsen 011-Ølstykke Skytteforening 149 / 5

6 14-7823 Mie Arnild 019-Søborg SG&I 149 / 4
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7 14-7827 Thor Larsen 019-Søborg SG&I 148 / 4

8 14-5495 Marie M.T. Andersen 001-Hillerød Skytteforening 147 / 6

9 14-8098 Alexander Trier Brink 003-Frederikssund IF 1864 147 / 5

10 14-7193 Christina Klitsgaard Hansen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 2

11 14-5591 Dennis Kristiansen 026-Ramløse SG&I 144 / 5

12 14-7718 Kasper Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 3

13 14-7217 Hans V. F. Sørensen 002-Esrom Skytteforening 143 / 2

50m Gevær - Klasse BK2

1 14-7335 Daniel Møller Madsen 019-Søborg SG&I 150 / 5

2 14-8111 Theis Decker 026-Ramløse SG&I 147 / 7

3 14-6831 Christian Staunskær 019-Søborg SG&I 147 / 6

4 14-8293 Mathias Faust 003-Frederikssund IF 1864 147 / 4

5 14-7814 Søren Wæverstrøm 011-Ølstykke Skytteforening 146 / 7

6 14-7789 Christoffer Seidelin 043-Værløse Skytteforening 146 / 5

7 14-8168 Josefine Mårtensson 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 146 / 5

8 14-8239 Line Møller 003-Frederikssund IF 1864 146 / 5

9 12-344 Nicolai Espersen 006-Ballerup Skytteforening 145 / 5

10 14-7978 Jesper Drejer 011-Ølstykke Skytteforening 145 / 3

11 14-8213 Kim Petersen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 6

12 14-8035 Mark Jensen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 6

13 14-7000 Lars Rasmussen 026-Ramløse SG&I 144 / 3

14 14-8182 Line Bodholdt 002-Esrom Skytteforening 143 / 5

15 14-7721 Thomas Møllegaard 035-Helsinge SG&I 143 / 4

16 14-7950 Rasmus Larsen 002-Esrom Skytteforening 142 / 3

17 14-8099 Thomas Hansen 003-Frederikssund IF 1864 140 / 2

18 14-7893 Jonas Pedersen 026-Ramløse SG&I 139 / 1

50m Gevær - Klasse BK3

1 14-7206 Mick Hansen 003-Frederikssund IF 1864 148 / 7

2 14-8512 Simon Larsen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 4

3 14-8024 Jon Harbo 003-Frederikssund IF 1864 145 / 6

4 14-8469 Frederik Jensen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 145 / 3

5 14-7191 Tor Soya 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 145 / 3

6 14-8471 Benjamin Andersen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 144 / 4

7 14-8123 Laura Louise Hansen 030-Blistrup S&I 143 / 5

8 14-8184 Mikkel Daugård Stret-Christiansen 001-Hillerød Skytteforening 143 / 5

9 14-8312 Nick Kristiansen 026-Ramløse SG&I 143 / 3

10 14-8468 Benjamin Mårtensson 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 143 / 2

11 14-8579 Thanh Thien Nguyen 030-Blistrup S&I 143 / 2

12 14-8432 Esben Larsen 043-Værløse Skytteforening 142 / 3

13 14-8307 Miek Jørdorf 061-Borsholm-Skibstrup S&I 142 / 2

14 14-8319 Mathias Bengtsen 011-Ølstykke Skytteforening 141 / 4

15 14-8472 Jacob Stein Bügel 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 141 / 4

16 14-8431 Mathias Reker 043-Værløse Skytteforening 140 / 3

17 14-8417 Mathias Jørgensen 011-Ølstykke Skytteforening 139 / 2

18 13-3318 Mads Hansen 004-Stenløse Skf. 135 / 2

19 14-8318 Nicklas Bengtsen 011-Ølstykke Skytteforening 135 / 1

20 14-8274 Andreas B. Hansen 003-Frederikssund IF 1864 135 / 1

21 14-8340 Michaela B. Hansen 003-Frederikssund IF 1864 135 / 1

22 14-7716 Emil Agerbo 026-Ramløse SG&I 135 / 1

23 14-914002 Simon Andersen 003-Frederikssund IF 1864 135 / 1

24 14-8534 Jonas Henriksen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 135 / 0

25 14-914004 Stefan Fritsche 043-Værløse Skytteforening 132 / 1

26 14-8445 Nikolaj Kaae Jørgensen 030-Blistrup S&I 129 / 1
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27 14-8591 Paulus Quang-Trung Nguyen 030-Blistrup S&I 126 / 0

28 14-8407 Kim Larsen 011-Ølstykke Skytteforening 124 / 1

29 14-8580 Fadi Tawfik 011-Ølstykke Skytteforening 120 / 0

50m Gevær - Klasse J1

1 14-4668 Monica Hansen 030-Blistrup S&I 149 / 7

2 14-6539 Kristian Larsen 003-Frederikssund IF 1864 149 / 7

3 14-4839 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 148 / 2

4 14-7712 Bergur Ingvarsson 003-Frederikssund IF 1864 146 / 4

5 14-6200 Jonas Hesthave 003-Frederikssund IF 1864 145 / 5

6 14-7322 Rikke Jensen 097-Helsingør Salonskytteforening 144 / 3

50m Gevær - Klasse J2

1 14-8039 Jeanette Baltser 003-Frederikssund IF 1864 150 / 11

2 14-5850 Peter Hørdum Jæger 011-Ølstykke Skytteforening 148 / 6

3 14-7506 Signe Johansen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 7

4 14-7192 Puk Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 145 / 5

5 14-7334 Anders Højbye 043-Værløse Skytteforening 145 / 4

6 14-5578 Martin Castella 043-Værløse Skytteforening 143 / 5

7 14-914001 Mikkel L. Micheelsen 003-Frederikssund IF 1864 143 / 4

8 14-6996 Lisa Rasmussen 026-Ramløse SG&I 143 / 2

9 14-5060 Niki Jørdorf 061-Borsholm-Skibstrup S&I 143 / 1

10 14-6206 Dennis Kvistgaard 003-Frederikssund IF 1864 142 / 6

11 14-7761 Freyja Larsen 019-Søborg SG&I 142 / 4

12 14-5267 Dani Kestler 003-Frederikssund IF 1864 142 / 4

13 14-7850 Mikkel H. H. Petersen 043-Værløse Skytteforening 142 / 1

14 14-7016 Pernille Christensen 019-Søborg SG&I 141 / 5

15 14-7889 Katrine Testrup Rasmussen 030-Blistrup S&I 140 / 7

16 14-914003 Mikkel Henriksen 003-Frederikssund IF 1864 139 / 4

17 14-6147 Casper Christiansen 003-Frederikssund IF 1864 139 / 3

18 12-500 Michella Pedersen 006-Ballerup Skytteforening 136 / 1

19 14-6308 Jimmi Svendsen 003-Frederikssund IF 1864 132 / 2

50m Gevær - Klasse 2

1 14-46 Michael Hansen 002-Esrom Skytteforening 142 / 6

2 14-1652 Niels Christensen 037-Alsønderup SG&I 142 / 4

3 14-6415 Hans Lund Madsen 004-Hørsholm Skytteforening 141 / 2

4 14-423 Lars Kestler 003-Frederikssund IF 1864 139 / 2

5 14-7998 Henrik Broberg 003-Frederikssund IF 1864 134 / 4

6 14-240 Thomas Pedersen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforening 131 / 2

50m Gevær - Klasse 3

1 14-777 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening 141 / 2

50m Gevær - Klasse 4

1 14-448 Jette Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 127 / 2

2 14-8346 Lizzie Schnor 019-Søborg SG&I 112 / 0

3 14-8354 Morten Schnor 019-Søborg SG&I 103 / 0

50m Gevær - Klasse V1

1 14-18 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 148 / 5

2 14-8106 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 147 / 5

3 14-1604 Ole H. Hansen 037-Alsønderup SG&I 147 / 4

4 14-8104 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 4

5 14-4086 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 146 / 6
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6 14-444 Willy Jensen 037-Alsønderup SG&I 146 / 3

7 14-121 Ole Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 145 / 5

8 14-1422 Hans Christensen 003-Frederikssund IF 1864 145 / 4

9 14-276 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 143 / 3

10 14-287 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 142 / 2

11 14-3744 Bent Ole Olsen 002-Esrom Skytteforening 138 / 2

50m Gevær - Klasse V2

1 14-8121 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 145 / 4

2 14-439 Viggo Rasmussen 035-Helsinge SG&I 144 / 2

3 14-445 Jørgen Andersen 043-Værløse Skytteforening 143 / 2

4 14-7513 Jørgen Christian Petersen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 143 / 2

5 14-285 Børge Willer-Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 142 / 2

6 14-8105 Knud Larsen 003-Frederikssund IF 1864 142 / 1

7 14-159 Knud Endahl Jensen 003-Frederikssund IF 1864 141 / 3

8 14-6103 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 139 / 1

9 14-3776 Mogens Amelung 061-Borsholm-Skibstrup S&I 134 / 1

10 14-2081 Ove Petersen 030-Blistrup S&I 124 / 1

11 14-286 Vagn Kristensen 030-Blistrup S&I 85 / 0

50m Gevær - Klasse ÅK1

1 14-3959 Erik Voergård 030-Blistrup S&I 147 / 9

2 12-4 Allan Henriksen 006-Ballerup Skytteforening 147 / 5

3 14-134 Gitte Thomsen 025-Melby Skytteforening 147 / 4

4 12-1 Bent Kruse 006-Ballerup Skytteforening 147 / 4

5 14-26 Charlotte F. Hansen 001-Hillerød Skytteforening 145 / 2

6 13-3255 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 143 / 4

7 14-7911 Jimmy Jensen 030-Blistrup S&I 141 / 2

50m Gevær - Klasse ÅK2

1 12-346 Bjørn Espersen 006-Ballerup Skytteforening 150 / 4

2 13-3340 Poul Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 149 / 4

3 14-7749 Jørgen Nielsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 147 / 10

4 14-122 Karin Bay 001-Hillerød Skytteforening 145 / 4

5 14-2841 Teresa Rasmussen 035-Helsinge SG&I 140 / 2

6 14-8429 Bent Pedersen 026-Ramløse SG&I 138 / 2

7 14-7314 Maja Freiberg 002-Esrom Skytteforening 136 / 2

8 14-681 Elin Larsen 001-Hillerød Skytteforening 133 / 1

9 14-8155 Nina Kehr 002-Esrom Skytteforening 118 / 1
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